Orealiserat resultat på
säkringsinstrument - - - - - -

 -117 938   -

Rörelsekostnader -117 938 - - - -
-117
938

Rörelseresultat -26 839 - - - - -26 839

   0
Finansiella intäkter -13 - - - 19 159 19 146

Finansiella kostnader -3 481 - - - - -3 481

   0
Resultat före skatt -30 333 - - - 19 159 -11 174

   -
Inkomstskatt -

   -
Periodens resultat -30 333 - - - 19 159 -11 174

1) Förträdesemissionen har ingen påverkan på resultaträkningen under perioden.
2) Förvärvet av TVL Gold har ingen påverkan på resultaträkningen under perioden, av den anledning att TVL Gold inte har haft någon
rörelse över perioden.
3) Förvärvskostnader har inte beaktats i proformaresultaträkningen då dessa kostnader skulle påverkat resultaträkningen i en tidigare
period.

4) Avskrivningen påverkar finansiella intäkter positivt med 19 159 KSEK

Balansräkning per 30 sep. 2017, KSEK

  Proformajustering

Endomines
Förträdes-
emission(1

Förvärvet av
TVL Gold(2

Förvärvs-
kostnader(3

Skuld-
avtal(4

Nya
koncern

-en

Balansomslutning 184 550 180 753 194 604 -4 000 -19 134 536 773

Immateriella anläggningstillgångar 61 216 - - - - 61 216

Materiella anläggningstillgångar 89 230 - 253 391 - - 342 621

Uppskjutna skattefordringar - - - - - 0

Andra långfristiga fordringar 5 023 - - - - 5 023

Summa anläggningstillgångar 155 469 - 253 391 - - 408 860

Varulager 3 856 - - - - 3 856

Kundfordringar 7 - - - - 7

Övriga fordringar 70 - - - - 70
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 11 327 - - - - 11 327

Likvida medel 13 821 180 753 -58 787 -4 000 -19 134 112 653

Summa omsättningstillgångar 29 081 180 753 -58 787 -4 000 -19 134 127 913

Summa eget kapital 84 060 180 753 - -4 000 53 478 314 291

Summa långfristiga skulder 77 099 - 194 604 - -69 742 201 961

Summa kortfristiga skulder 23 391 - - - -2 870 20 521

Summa tillgångar 184 550 180 753 194 604 -4 000 -19 134 536 773

Summa eget kapital och skulder 184 550 180 753 194 604 -4 000 -19 134 536 773

1) Förträdesemissionen om 188 753 KSEK efter emissionskostnader om 8 000 KSEK.
2) Materiella anläggningstillgångar ökar med köpeskillingen, 253 391 KSEK. 2 027 KSEK har betalts i förhand för exklusivitet
och ytterligare 56 760 KSEK betalas kontant till säljaren, detta dras från likvida medel. Långfristiga skulder ökar med 194 604
KSEK, vilket består av skuldebrevet om 27 026 KSEK och konvertibellånet om 167 578 KSEK.